
Steg 3/förbundsdomare KvAG Väst

Namn Förening epost Kommentar

Stina Sjöberg Göteborgs Turnförening stina@goteborgsturn.se

Ewa Kärnman Göteborgs Turnförening ekarnman@gmail.com

Karin Forsberg Gråbo GF karinforsberg3@gmail.com

Emma Eliasson Uddevalla Gymnastik o Parkouree980204@gmail.com

Elsa Lappalainen Uddevalla Gymnastik o Parkourelsa.lappalainen02@gmail.com Förbundsdomare

Jacqueline Dahl Uddevalla Gymnastik o Parkourjacquelinedahl@hotmail.com

Fanny Dalberg Uddevalla Gymnastik o Parkourfanny.dalberg@uddevalla.se Förbundsdomare

Johanna Johansson Vänersborgs GF johanna_gympa@hotmail.com

Klara Jonsson Vänersborgs GF klarjo@hotmail.com

Petra Johansson Vänersborgs GF pethra@telia.com

Line Helgesson Vänersborgs GF linehelgesson@live.se

Ewa Helsinger Kallryd Tidaholms GS ewahkallryd@gmail.com

Lisa Jönsson Tidaholms GS lisa2002@live.se

Tova Jönsson Tidaholms GS tova1999@live.se

Malin Nyström IK Ymer malin@etcweb.se

Klara Kry IK Ymer Klara@kry.nu

Elisabet Brynggård Alingsås IF Gymnastik elisabet.brynggard@gmail.com 

Jeanette hasselhuhn Alingsås IF Gymnastik jeanette_hasselhuhn@yahoo.se 

Karin Wold Alingsås IF Gymnastik karinvwold@hotmail.com 

Anna-Karin Salomonsson Alingsås IF Gymnastik annakarinsalomonsson@icloud.com

Victoria Göransson Alingsås IF Gymnastik vickisflickis@gmail.com Kan ej döma 2023

Olivia Olander Alingsås IF Gymnastik olanderolivia@gmail.com 

Nora Tränk Alingsås IF Gymnastik noratr06@gmail.com 

Josephine Göransson Alingsås IF Gymnastik jossego@hotmail.com Förbundsdomare

Stina säfverström Tölö GF stina.safverstrom@hotmail.com Endast E

Alice Tandrup Tölö GF alice.tandrup1@gmail.com

Rebecca Eriksson Lyrdal Tölö GF team_wit@telia.com
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